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Popularyzacja strzelectwa, doskonalenie umiejętności i integracja - takie były cele
rozegranych 30 czerwca I Zawodów Strzeleckich o Puchar Komendanta Powiatowego Policji
w Iławie. Na leśnej strzelnicy rywalizowali samorządowcy oraz kierownicy służb
mundurowych z całego powiatu iławskiego.

Zawody zorganizowane zostały przez Komendanta Powiatowego Policji w Iławie wspólnie z
Zarządem Terenowym NSZZ Policjantów w Iławie. Spotkały się z zainteresowaniem i ciepłym
przyjęciem, a wszyscy uczestnicy już zapowiedzieli, że pojawią się podczas kolejnej edycji turnieju.

Zawody rozpoczęły się o godzinie 10:00 od instruktażu dotyczącego bezpieczeństwa.

- Instruktorzy strzelectwa Komendy Powiatowej Policji w Iławie wyjaśnili zasady postępowania z
bronią, jej budowę oraz przekazali informacje, co zrobić, żeby osiągnąć jak najwyższy wynik.
Policjanci poinformowali również uczestników o zasadach bezpieczeństwa panujących na terenie
strzelnicy - mówi sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy iławskiej komendy.



Do udziału w turnieju zgłosiło się 14 uczestników: samorządowcy oraz przedstawiciele służb
mundurowych z powiatu iławskiego. Zawodnicy strzelali do tarcz z pistoletu P99 - Walter kaliber 9
mm z odległości 15 metrów z pozycji stojącej. Każdy ze strzelców oddał najpierw 3 strzały próbne, a
następnie 10 kolejnych, z których zliczano punkty. Zmaganiom przyglądał się podinsp. Robert
Mikusik, komendant iławskiej policji oraz jego zastępca kom. Rafał Żubertowski.

Najlepsi okazali się Sławomir Lewczuk, Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Susz (I miejsce),
Marek Polański, Starosta Powiatu Iławskiego (II miejsce) oraz Janusz Śliżewski, komendant Straży
Leśnej w Iławie (III miejsce).

Po zakończonych zawodach wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy. Wręczenie pucharów
oraz medali zwycięzcom odbędzie się natomiast podczas zaplanowanej na 1 sierpnia uroczystości z
okazji Święta Policji.

Fot. KPP w Iławie.
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